2024年 2月 21日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

当行ホームページのメンテナンスについて

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では下記の通りホームページの

メンテナンスを行いますので、お知らせします。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

記

１．メンテナンス日時

  2024年 2月 26日（月） 15：30～19：00

２．対象ホームページ

 https://www.sendaibank.co.jp/

３. ご留意事項

  メンテナンス作業中は、ホームページへのアクセスが一時的にご利用いただけない

 時間帯が発生する場合がございます。その場合はお手数をおかけしますが、時間をおいて

 再度アクセスしていただきますようお願い申し上げます。

  尚、インターネットバンキングをご利用中のお客さまにつきましては、以下の URL を

 ご利用しているブラウザにお気に入り登録することで、直接ログインすることが可能です。

 ○個人のお客さま

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=0512

○法人のお客さま

https://www.bizsol.anser.ne.jp/0512c/rblgi01/I1RBLGI01-S01.do

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画課

電話番号 022-225-8258

https://www.parasol.anser.ne.jp/ib/index.do?PT=BS&CCT0080=0512
https://www.bizsol.anser.ne.jp/0512c/rblgi01/I1RBLGI01-S01.do